Preço n° 030/2025 Pregão Presencial nº 015/2025
Processo Administrativo nº 573/2025, que tem
como objeto a Contratação de empresa para a
prestação especializada em locação de veículo
pequeno para atender a demanda da Câmara
Municipal de Estreito/MA.  

Valor Global: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil
e seiscentos reais).

Vigência válida em: 02/01/2026 a 31/12/2026.

Data de assinatura: 29 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 29 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

[...]

consistindo em espaço adequado, amplo, arejado, seguro e de fácil acesso, atendendo plenamente às
necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2026, COM
FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO V, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2026

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026.

Estreito/MA, aos 05 dias do mês de janeiro de 2026.

Helismar Moreira de Freitas

Presidente da Câmara Municipal de Estreito

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo